Itulah sebabnya dakwah dalam Islam adalah suatu kewajiban bagi setiap muslim, karena hanya dengan dakwah kebenaran itu bisa tersebar ke seluruh lapisan masyarakat. 🍏

Daftar Rujukan

Al-Qur'an Al-Karim

Abdul Munir Mulkhan, *Ideologisasi Gerakan Dakwah Yogyakarta*: SI Press, 1996.

Ahmad Mustafa al-Maraghi, *Tafsir al-Maraghi*, Kairo: Musthafa al-Halaby, 1394 H/1974 M, jilid IX, Juz 27.

Ahmad Watik Pratiknya, *Konsep dan Metode Dakwah di Kalangan Generasi Muda*, makalah ini disampaikan pada Silaturrahmi dan Dialog Dakwah Generasi Muda, Bandung 24-26 Maret 1989.

Al-Bahy al-Khauily, *Tadzkirot al-Du'at*, Kairo: Maktabah Dar al-Turas, 1408 H/1987 M), Cet. Ke-8.

Amrullah Achmad, *Dakwah Islam dan Perubahan Sosial*, Yogyakarta: Prima Data, 1983.

Alvin Toffler, *The Third Wave*, t.t: Batam Book, 1981

Bahri Ghazali, *Da'wah Komunikatif*, Cet. I, Jakarta: Pedoman Ilmu Jaya, 1997.

- J. Dwi Narwoko-Bagong Suyanto, *Sosiologi Teks, Pengantar dan Terapan*, Cet. I, Jakarta: Prenada Media, 2004.
- M. Quraish Shihab, *Membumikan al-Qur'an*, Cet. III, Bandung: Mizan, 1993.
- M. Quraish Shihab, *Wawasan al-Qur'an*, Cet. I, Bandung: Mizan, 1996.
- Muhammad Fuad, *Mu'jam Mufahras li Alfazh al-Qur'an*, Damaskus: Dar al-Rasyid, 1405 H/1984 M.
- Piot Sztompka, *Sosiologi Perubahan Sosial*, Cet. I. Jakarta: Prenada, 2004.
- Sayyid Quthub, *Tafsir fi Zhilal al-Qur'an*, Kairo: Dar al-Syuruq, Cet. XIV, 1408 H/1987 M Jilid IV, Juz XIII
- Syekh Ali Mahfudz, *Hidayat al-Mursyidin*, Mesir: Dar al-Mishr, 1975.